
 

 
Koulukuljetusten järjestämisen periaatteiden päivitys 
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Sivistys- ja hyvinvointipalvelujen toimintasäännön mukaan 
taloussihteeri päättää koulukuljetusten järjestämisestä lautakunnan 
antamien periaatteiden mukaan. 
 
Kunnan tulee tarkistaa koulukuljetusperiaatteet riittävän usein, jotta 
oppilaiden oikeusturvan kannalta yhdenvertainen kohtelu turvataan. 
Esi- ja perusopetuksen koulukuljetusperiaatteet on viimeksi päivitetty 
lautakunnassa keväällä 2021.  
 
Esi- ja perusopetuksen kuljetusetuuden saavia oppilaita on 
Oulaisissa 252. Lisäksi ns. itse maksavia kuljetusoppilaita on noin 
kymmenen.  
 
Viime vuosina kysymyksiä on tullut koulukuljetusten järjestämisestä  
vuoroasumistilanteessa.  
 
Oulaisissa on maksuttoman koulukuljetuksen myöntämisessä 
käytetty yhteishuoltajuus tapauksissa perusopetuslain ja KHO:n 
linjaamaa periaatetta, että Oppilaalla on yksi osoite, joka on merkitty 
väestörekisteriin ja jonka perusteella määritellään oppilaan lähikoulu. 
Kaupungilla ei ole velvollisuutta järjestää kuljetusta eri osoitteessa 
asuvan toisen huoltajan luota (KHO 2006/540). 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön, valtiovarainministeriön ja Kuntaliiton 
yhteistyönä on kesällä 2022 käynnistynyt selvitystyö kuntien esi- ja 
perusopetuksen koulukuljetusvelvollisuuden laajentamisesta 
vuoroasumistilanteisiin.Vielä ei ole saatavilla lopullisia päätelmiä eikä 
aikataulua työn valmistumiselle. 
 
Lautakunta keskusteli koulukuljetusten järjestämisen periaatteista.  
Päätettiin jäädä odottamaan koulukuljetusvelvollisuuden 
laajentamista vuoroasumistilanteissa selvitystyön valmistumista. 
 
Maksuttoman koulukuljetuksen myöntämisperiaatteisiin ei ole tullut 
muutosta. Maksuton koulukuljetus myönnetään oppilaan 
väestörekisteriin merkitystä osoitteesta oppilaan lähikouluun. 
 
Esi- ja perusopetuksen koulukuljetusperiaatteiden päivitys on 
liitteenä. Perusteisiin on lisätty oppilaan kävellen kulkeman matkan 
keskimääräinen kävelyajan mittaaminen eri vuosiluokilla ja 
koulumatkan vaarallisuuden perusteella myönnettävät petokyydit. 
Kävelyajan mittaamisaikaa käytetään silloin, kun määritellään 
oppilaan päivittäisen koulumatkaan käytettävää aikaa.  

 
 

Esittelijä Vs. sivistys- ja kulttuurijohtaja Sanna Mäyrä 
 



 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy liitteenä olevat päivitetyt 
esi- ja perusopetuksen koulukuljetusperiaatteet. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


